
Saint Laurent De Brevedent
Le 10/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Crêpe au fromage Crêpe salée garnie Gluten, Lait, Oeufs

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts persillés Haricot vert, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Sauce champignons Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten

Saint Laurent De Brevedent
Le 11/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, vermicelles Vermicelles Gluten

Bouillon de légumes Bouillon de légumes, Eau plate Céleri

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Saint Laurent De Brevedent
Le 13/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Ananas Ananas

Poisson pané 100 % filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme de Terre vapeur d'Yvetot Pomme de terre

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Terrine de foie superieur (régionale) Pâté de foie

Épinards à la Béchamel Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 14/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, coulis de fruits rouges Coulis

Fromage blanc (vrac - régional) Fromage blanc Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Hachis parmentier à la purée de betteraves
Bio

Ail, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau,
Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au boeuf,
Persil, Sel fin, Poivre blanc, Betterave

Gluten, Lait, Sulfites

Mimolette Mimolette Lait

parmentier à l'égréné végétal et purée de
betteraves Bio

Ail, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau,
Tomate, Échalote, Persil, Sel fin, Poivre
blanc, Betterave, Eau, Haché végetal,
Carotte, Huile

Gluten, Lait, Sulfites


